
 

  

平素よりはまとんべつ温泉ウイング及びコテージをご利用いただき誠にありがとうござ

います。 

 このたび令和 6年 11 月 25 日より一部の利用料金の改定を行う事となりました。 

 各業界の値上げが相次ぎ、運営コスト増によりやむ得ぬ措置とご理解、ご了承いただ

きますようお願い申し上げます。 

 これからもサービスの向上に努めてまいりますので今後も変わらぬご愛顧を賜ります

ようお願い申し上げます。 

 なお、すでにご予約いただいておりますお客様はそのままご利用いただけますのでご

安心下さいませ。 

（11 月 25 日以降、宿泊日の変更を希望される場合には新料金となりますことをご了承く

ださい） 

 ご不明な点がございましたら当館までお問合せ下さい。 

 ～はまとんべつ温泉ウイング料金表～（入湯税を含む） 

※赤が改定料金。 

 

 
〇通常 

  

    
2 名以上 

利用料金 

1名 

利用料金 

和
室 

2 食付き 
8,840 円 9,940 円 

9,340 円 10,440 円 

夕食のみ 
7,630 円 8,730 円 

8,130 円 9,230 円 

朝食のみ 
6,860 円 7,960 円 

7,360 円 8,460 円 

素泊り 
5,650 円 6,750 円 

6,150 円 7,250 円 

洋
室 

2 食付き 
9,940 円 11,040 円 

10,440 円 11,540 円 

夕食のみ 
8,730 円 9,830 円 

9,230 円 10,330 円 

朝食のみ 
7,960 円 9,060 円 

8,460 円 9,560 円 

素泊り 
6,750 円 7,850 円 

7,250 円 8,350 円 

 

 

 



 
〇7・8月（お盆期間中を除く） 

 

    
2 名以上 

利用料金 

1名 

利用料金 

和
室 

2 食付き 
11,040 円 12,140 円 

12,040 円 13,140 円 

夕食のみ 
9,830 円 10,930 円 

10,830 円 11,930 円 

朝食のみ 
7,960 円 9,060 円 

8,960 円 10,060 円 

素泊り 
6,750 円 7,850 円 

7,750 円 8,850 円 

洋
室 

2 食付き 
12,140 円 13,240 円 

13,140 円 14,240 円 

夕食のみ 
10,930 円 12,030 円 

11,930 円 13,030 円 

朝食のみ 
9,060 円 10,160 円 

10,060 円 11,160 円 

素泊り 
7,850 円 8,950 円 

8,850 円 9,950 円 

 

 
〇ＧＷ・お盆期間中 

    
2 名以上 

利用料金 

1名 

利用料金 

和
室 

2 食付き 
12,540 円 13,640 円 

14,040 円 15,140 円 

洋

室 
2食付き 

13,640 円 14,740 円 

15,140 円 16,240 円 

※期間中は 1泊 2食付きのみ 

 

 ～はまとんべつ温泉コテージ料金表～ 

タイプ 定員（最大） 料 金 

おおわし 8（10）名 現 行 改定料金 

30,800円 ＧＷ・お盆 39,600円 

  ７・８月 35,200円 

上記以外 30,800円 

コハクチョウ 

クマゲラ 

エゾフクロウ 

4（6）名 現 行 改定料金 

20,900円 ＧＷ・お盆 25,300円 

  ７・８月 23,100円 

上記以外 20,900円 



※入湯税 1 名につき 150 円 

※暖房費 10 月～4月 1 棟につき 1,650 円 

※町民割 3 割引き 

※定員超過料 2,200 円 

※ＧＷ（4月 29 日～5月 5 日）・お盆期間中（8月 11 日～15 日） 


